
Lista pinów

XXII Sesja Rady Gminy Bojanów

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Krzysztof Bednarczyk kbednarczyk 489614

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Emil Bieleń ebielen 917700

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Marta Burek mburek 225326

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Józef Grabiec jgrabiec 624606

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Monika Iwaszczuk miwaszczuk 579597

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Michał Kotwica mkotwica 777617

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Marek Lesiczka mlesiczka 996430

Sesja Imie Nazwisko Login PIN



XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Krzysztof Magdziak kmagdziak 964353

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Zbigniew Marut zmarut 908678

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Jerzy Pasek jpasek 896547

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Jan Puzio jpuzio 256794

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Mieczysław Sasiela msasiela 906144

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Łukasz Szczęch lszczech 967200

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Tadeusz Turek tturek 696747

Sesja Imie Nazwisko Login PIN

XXII Sesja Rady Gminy
Bojanów

Wojciech Żak wzak 487171

Piny wygenerował: Marcin Kowal
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